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Medlemmar 

KonstKoggen har under 2020 haft i genomsnitt 280 medlemmar. 
 

Medlemsavgift 
Månadsavgiften har, liksom tidigare, varit 30 kr. Medlemmar med lön från kommunen har 
betalat genom avdrag. Tjänstlediga och pensionärer har betalat själva efter förfrågan i 
början på året. 
 

Driftbidrag 

För 2020 har personalklubben Vågen bidragit med 8 000 kr. 
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Valberedning kunde inte tillsättas vid årsmötet 2020 och inte heller efteråt. 
 

Styrelsemöten 

Styrelsen har under 2020 haft 5 protokollförda möten. Utöver dessa har hela eller delar av 
styrelsen träffats för administrativa sysslor och planering av aktiviteter.  
 

Årsmöte 

Föreningens årsmöte 2020 genomfördes den 19 februari i Centrumgalleriet i Gamleby 
centrum (Tjustbygdens konstförenings lokal). Kulturchef Maria Rudbo berättade om 
konstprojektet BANK street art festival. 15 personer deltog. 
 
Vårutlottningen 

På grund av Covid-19-pandemin sköts vårutlottningen upp till den 20 oktober. Den 
genomfördes i Konstvikens lokaler på Kvarngatan 7 i Västervik. Ingen föredragshållare 
närvarade och endast ett fåtal medlemmar kunde beredas plats vid utlottningen. 



 
 
 
Höstutlottningen 

Höstutlottningen hölls den 19 november i Konstvikens lokaler på Kvarngatan 7 i Västervik. 
I denna utlottning deltog, enligt stadgarna, endast de medlemmar som deltagit i minst fyra 
utlottningar och inte vunnit de senaste fem åren. Inga medlemmar var närvarande vid 
denna utlottning pga Covid-19. Förvaltningschefen Magnus Bengtsson fungerade som 
Notarius Publicus. 
 

Konstinköp och andra aktiviteter 

Medlemmar ur styrelsen har besökt olika utställningar, gallerister och enskilda konstnärers 
ateljéer och köpt konst till årets utlottningar. Inför 2021 har Västerviks konstförening 
inbjudits att digitalt visa verk som de vill erbjuda KonstKoggen. 

 
Samarbete 

Koggen har ett etablerat samarbete med KonstNerven, Västerviks Konstförening, 
Tjustbygdens konstförening och Tjustbygdens konstgrupp där vi i huvudsak tänker 
genomföra resor tillsammans. Eva Zryd är Koggens kontaktperson.   
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